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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00          1.104,06         13.662,94   7,48          1.104,06              0,00   7,48          1.104,06              0,00   7,48          1.104,06              0,00   7,48

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00          3.101,37         40.397,63   7,13          3.101,37              0,00   7,13          3.101,37              0,00   7,13          3.101,37              0,00   7,13

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             192.715,00         20.837,04        171.877,96  10,81         20.837,04              0,00  10,81         20.837,04              0,00  10,81         20.837,04              0,00  10,81

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             169.463,00          3.874,28        165.588,72   2,29          3.874,28              0,00   2,29          3.874,28              0,00   2,29          3.874,28              0,00   2,29

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             189.693,00         10.157,99        179.535,01   5,36         10.157,99              0,00   5,36         10.157,99              0,00   5,36         10.157,99              0,00   5,36

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.925,00          3.026,25         13.898,75  17,88          3.026,25              0,00  17,88          3.026,25              0,00  17,88          3.026,25              0,00  17,88

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           120.000,00          8.309,89        111.690,11   6,92          8.309,89              0,00   6,92          8.309,89              0,00   6,92          8.309,89              0,00   6,92

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             339.892,00         21.598,05        318.293,95   6,35         21.598,05              0,00   6,35         21.598,05              0,00   6,35         21.598,05              0,00   6,35

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             574.423,00         36.268,84        538.154,16   6,31         36.268,84              0,00   6,31         36.268,84              0,00   6,31         36.268,84              0,00   6,31

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00          8.411,34         81.588,66   9,35          8.411,34              0,00   9,35          8.411,34              0,00   9,35          8.411,34              0,00   9,35

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                 5.400,00          2.606,00          2.794,00  48,26          2.606,00              0,00  48,26          2.606,00              0,00  48,26          2.606,00              0,00  48,26

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  29.109,00              0,00         29.109,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.600,00          1.114,28         14.485,72   7,14          1.114,28              0,00   7,14          1.114,28              0,00   7,14          1.114,28              0,00   7,14

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00              0,00         13.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 384.908,00         25.538,28        359.369,72   6,63         25.538,28              0,00   6,63         25.538,28              0,00   6,63         25.538,28              0,00   6,63

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  234.029,00         13.880,55        220.148,45   5,93         13.880,55              0,00   5,93         13.880,55              0,00   5,93         13.880,55              0,00   5,93

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.075.677,00         71.552,19      1.004.124,81   6,65         71.552,19              0,00   6,65         71.552,19              0,00   6,65         71.552,19              0,00   6,65

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               415.000,00         33.665,98        381.334,02   8,11         33.665,98              0,00   8,11         33.665,98              0,00   8,11         33.665,98              0,00   8,11

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           994.249,00         64.772,47        929.476,53   6,51         64.772,47              0,00   6,51         64.772,47              0,00   6,51         64.772,47              0,00   6,51

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               740.820,00         42.150,21        698.669,79   5,69         42.150,21              0,00   5,69         42.150,21              0,00   5,69         42.150,21              0,00   5,69

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            544.839,00         41.320,37        503.518,63   7,58         41.320,37              0,00   7,58         41.320,37              0,00   7,58         41.320,37              0,00   7,58

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                  4.955,00         20.956,89        -16.001,89 422,94         20.956,89              0,00 422,94         20.956,89              0,00 422,94         20.956,89              0,00 422,94

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00          1.730,42         -1.730,42   0,00          1.730,42              0,00   0,00          1.730,42              0,00   0,00          1.730,42              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 338.702,00         30.380,56        308.321,44   8,97         30.380,56              0,00   8,97         30.380,56              0,00   8,97         30.380,56              0,00   8,97

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               528.000,00         57.811,34        470.188,66  10,95         57.811,34              0,00  10,95         57.811,34              0,00  10,95         57.811,34              0,00  10,95

      G/45F/13900/00  DIF. RETRIB. ART. 16                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.923,00          9.641,00         19.282,00  33,33          9.641,00              0,00  33,33          9.641,00              0,00  33,33          9.641,00              0,00  33,33

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    45.805,00         14.886,95         30.918,05  32,50         14.886,95              0,00  32,50         14.886,95              0,00  32,50         14.886,95              0,00  32,50

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00            566,76         69.433,24   0,81            566,76              0,00   0,81            566,76              0,00   0,81            566,76              0,00   0,81

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.000,00          7.485,16         82.514,84   8,32          7.485,16              0,00   8,32          7.485,16              0,00   8,32          7.485,16              0,00   8,32

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.282.000,00        163.753,98      2.118.246,02   7,18        163.753,98              0,00   7,18        163.753,98              0,00   7,18        163.753,98              0,00   7,18

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                27.500,00          4.949,04         22.550,96  18,00          4.949,04              0,00  18,00          4.949,04              0,00  18,00          4.949,04              0,00  18,00

*     00  Servicios Centrales                          9.638.133,00        725.451,54      8.912.681,46   7,53        725.451,54              0,00   7,53        725.451,54              0,00   7,53        725.451,54              0,00   7,53

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.638.133,00        725.451,54      8.912.681,46   7,53        725.451,54              0,00   7,53        725.451,54              0,00   7,53        725.451,54              0,00   7,53

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             192.715,00              0,00        192.715,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             169.463,00              0,00        169.463,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             189.693,00              0,00        189.693,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.925,00              0,00         16.925,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             339.892,00              0,00        339.892,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             574.423,00              0,00        574.423,00              0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                 5.400,00              0,00          5.400,00              0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  29.109,00              0,00         29.109,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.600,00              0,00         15.600,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00              0,00         13.240,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 384.908,00              0,00        384.908,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  234.029,00              0,00        234.029,00              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.075.677,00              0,00      1.075.677,00              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               415.000,00              0,00        415.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           994.249,00              0,00        994.249,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               740.820,00              0,00        740.820,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            544.839,00              0,00        544.839,00              0,00

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                  4.955,00              0,00          4.955,00              0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 338.702,00              0,00        338.702,00              0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               528.000,00              0,00        528.000,00              0,00

      G/45F/13900/00  DIF. RETRIB. ART. 16                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.923,00              0,00         28.923,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    45.805,00              0,00         45.805,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.282.000,00              0,00      2.282.000,00              0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                27.500,00              0,00         27.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.638.133,00              0,00      9.638.133,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.638.133,00              0,00      9.638.133,00              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00
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      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  871.163,00              0,00        871.163,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.000.000,00              0,00      1.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.400.000,00              0,00      1.400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00              0,00        350.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.400.000,00              0,00      1.400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.112.013,00              0,00      7.112.013,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.112.013,00              0,00      7.112.013,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/45100/00  A COMUNIDADES AUTONOMAS                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                56.000,00              0,00         56.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                38.700,00              0,00         38.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               141.800,00              0,00        141.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            670.000,00              0,00        670.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       670.000,00              0,00        670.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  871.163,00              0,00        871.163,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00              0,00

      G/45F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.112.013,00              0,00      7.112.013,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.112.013,00              0,00      7.112.013,00              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/45F/45100/00  A COMUNIDADES AUTONOMAS                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                56.000,00              0,00         56.000,00              0,00

      G/45F/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                38.700,00              0,00         38.700,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               141.800,00              0,00        141.800,00              0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            670.000,00              0,00        670.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       670.000,00              0,00        670.000,00              0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              2.350.000,00              0,00      2.350.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             5.649.927,00              0,00      5.649.927,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.584.927,00              0,00      9.584.927,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            9.584.927,00              0,00      9.584.927,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   173101  SERVICIOS CENTRALES                     27.405.073,00        725.451,54     26.679.621,46   2,65        725.451,54              0,00   2,65        725.451,54              0,00   2,65        725.451,54              0,00   2,65

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 12.667,00              0,00         12.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             12.667,00              0,00         12.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               12.667,00              0,00         12.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   173113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   12.667,00              0,00         12.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1731  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     27.417.740,00        725.451,54     26.692.288,46   2,65        725.451,54              0,00   2,65        725.451,54              0,00   2,65        725.451,54              0,00   2,65



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     18.05.2016  10:16:50                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG. 365                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Enero                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2016                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1731       PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              2.350.000,00              0,00      2.350.000,00              0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             5.649.927,00              0,00      5.649.927,00              0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.584.927,00              0,00      9.584.927,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            9.584.927,00              0,00      9.584.927,00              0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

***   173101  SERVICIOS CENTRALES                     27.405.073,00              0,00     27.405.073,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 12.667,00              0,00         12.667,00              0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             12.667,00              0,00         12.667,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               12.667,00              0,00         12.667,00              0,00

***   173113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   12.667,00              0,00         12.667,00              0,00

****  1731  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     27.417.740,00              0,00     27.417.740,00              0,00


